
Nr. 16-74 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 16-74; 
 

 
 b e s l u i t : 
 
 
1. De centrale keuzes uit de Strategische Visie Barneveld 2030 vast te stellen als ambitie voor 2030; 
2. De koersen van de 7 thema's uit de Strategische Visie vast te stellen als kader voor beleid en uitvoering. 

 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 september 2016. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


